

(上接B49版)

《大成消费主题混合型证券投资基金基金合同》修订前后对照表

《大成主题混合型证券投资基金(LOF)基金合同》修订前后对照表

《大成月盈短利理财债券型证券投资基金基金合同》修订前后对照表

《大成消费主题混合型证券投资基金基金合同》修订前后对照表		《大成主题混合型证券投资基金(LOF)基金合同》修订前后对照表		《大成月盈短利理财债券型证券投资基金基金合同》修订前后对照表	
原基金合同条款	修订后基金合同条款	原基金合同条款	修订后基金合同条款	原基金合同条款	修订后基金合同条款
一、基金名称及基金简称	1. 基金名称及基金简称 (1) 基金名称: 大成消费主题混合型证券投资基金 (2) 基金简称: 大成消费混合	1. 基金名称及基金简称 (1) 基金名称: 大成主题混合型证券投资基金(LOF) (2) 基金简称: 大成主题混合(LOF)	1. 基金名称及基金简称 (1) 基金名称: 大成主题混合型证券投资基金(LOF) (2) 基金简称: 大成主题混合(LOF)	1. 基金名称及基金简称 (1) 基金名称: 大成月盈短利理财债券型证券投资基金 (2) 基金简称: 大成月盈短利	1. 基金名称及基金简称 (1) 基金名称: 大成月盈短利理财债券型证券投资基金 (2) 基金简称: 大成月盈短利
二、基金管理人	2. 基金管理人 大成基金管理有限公司	2. 基金管理人 大成基金管理有限公司	2. 基金管理人 大成基金管理有限公司	2. 基金管理人 大成基金管理有限公司	2. 基金管理人 大成基金管理有限公司
三、基金托管人	3. 基金托管人 中国工商银行股份有限公司	3. 基金托管人 中国工商银行股份有限公司	3. 基金托管人 中国工商银行股份有限公司	3. 基金托管人 中国工商银行股份有限公司	3. 基金托管人 中国工商银行股份有限公司
四、基金投资目标	4. 基金投资目标 本基金主要投资于具有良好成长性的消费主题相关证券, 追求基金资产的长期增值。	4. 基金投资目标 本基金主要投资于具有良好成长性的消费主题相关证券, 追求基金资产的长期增值。	4. 基金投资目标 本基金主要投资于具有良好成长性的消费主题相关证券, 追求基金资产的长期增值。	4. 基金投资目标 本基金主要投资于具有良好成长性的消费主题相关证券, 追求基金资产的长期增值。	4. 基金投资目标 本基金主要投资于具有良好成长性的消费主题相关证券, 追求基金资产的长期增值。
五、基金投资策略	5. 基金投资策略 本基金采用自上而下与自下而上相结合的投资策略, 在严格控制风险的前提下, 追求基金资产的长期增值。	5. 基金投资策略 本基金采用自上而下与自下而上相结合的投资策略, 在严格控制风险的前提下, 追求基金资产的长期增值。	5. 基金投资策略 本基金采用自上而下与自下而上相结合的投资策略, 在严格控制风险的前提下, 追求基金资产的长期增值。	5. 基金投资策略 本基金采用自上而下与自下而上相结合的投资策略, 在严格控制风险的前提下, 追求基金资产的长期增值。	5. 基金投资策略 本基金采用自上而下与自下而上相结合的投资策略, 在严格控制风险的前提下, 追求基金资产的长期增值。
六、基金资产净值的计算	6. 基金资产净值的计算 基金资产净值是指基金资产减去负债后的余额。	6. 基金资产净值的计算 基金资产净值是指基金资产减去负债后的余额。	6. 基金资产净值的计算 基金资产净值是指基金资产减去负债后的余额。	6. 基金资产净值的计算 基金资产净值是指基金资产减去负债后的余额。	6. 基金资产净值的计算 基金资产净值是指基金资产减去负债后的余额。
七、基金收益分配	7. 基金收益分配 基金收益分配是指将基金收益按照基金份额进行分配。	7. 基金收益分配 基金收益分配是指将基金收益按照基金份额进行分配。	7. 基金收益分配 基金收益分配是指将基金收益按照基金份额进行分配。	7. 基金收益分配 基金收益分配是指将基金收益按照基金份额进行分配。	7. 基金收益分配 基金收益分配是指将基金收益按照基金份额进行分配。
八、基金费用	8. 基金费用 基金费用是指基金管理人、基金托管人等为基金运作而产生的费用。	8. 基金费用 基金费用是指基金管理人、基金托管人等为基金运作而产生的费用。	8. 基金费用 基金费用是指基金管理人、基金托管人等为基金运作而产生的费用。	8. 基金费用 基金费用是指基金管理人、基金托管人等为基金运作而产生的费用。	8. 基金费用 基金费用是指基金管理人、基金托管人等为基金运作而产生的费用。
九、基金申购与赎回	9. 基金申购与赎回 基金申购是指投资者向基金管理人购买基金份额的行为。	9. 基金申购与赎回 基金申购是指投资者向基金管理人购买基金份额的行为。	9. 基金申购与赎回 基金申购是指投资者向基金管理人购买基金份额的行为。	9. 基金申购与赎回 基金申购是指投资者向基金管理人购买基金份额的行为。	9. 基金申购与赎回 基金申购是指投资者向基金管理人购买基金份额的行为。
十、基金转换	10. 基金转换 基金转换是指投资者将持有的基金份额转换为同一基金管理人管理的其他基金份额的行为。	10. 基金转换 基金转换是指投资者将持有的基金份额转换为同一基金管理人管理的其他基金份额的行为。	10. 基金转换 基金转换是指投资者将持有的基金份额转换为同一基金管理人管理的其他基金份额的行为。	10. 基金转换 基金转换是指投资者将持有的基金份额转换为同一基金管理人管理的其他基金份额的行为。	10. 基金转换 基金转换是指投资者将持有的基金份额转换为同一基金管理人管理的其他基金份额的行为。
十一、基金上市	11. 基金上市 基金上市是指基金在证券交易所上市交易。	11. 基金上市 基金上市是指基金在证券交易所上市交易。	11. 基金上市 基金上市是指基金在证券交易所上市交易。	11. 基金上市 基金上市是指基金在证券交易所上市交易。	11. 基金上市 基金上市是指基金在证券交易所上市交易。
十二、基金信息披露	12. 基金信息披露 基金信息披露是指基金管理人、基金托管人等按照法律法规的要求, 及时、准确、完整地披露基金信息。	12. 基金信息披露 基金信息披露是指基金管理人、基金托管人等按照法律法规的要求, 及时、准确、完整地披露基金信息。	12. 基金信息披露 基金信息披露是指基金管理人、基金托管人等按照法律法规的要求, 及时、准确、完整地披露基金信息。	12. 基金信息披露 基金信息披露是指基金管理人、基金托管人等按照法律法规的要求, 及时、准确、完整地披露基金信息。	12. 基金信息披露 基金信息披露是指基金管理人、基金托管人等按照法律法规的要求, 及时、准确、完整地披露基金信息。
十三、基金风险	13. 基金风险 基金风险是指基金资产净值波动、基金份额净值波动等风险。	13. 基金风险 基金风险是指基金资产净值波动、基金份额净值波动等风险。	13. 基金风险 基金风险是指基金资产净值波动、基金份额净值波动等风险。	13. 基金风险 基金风险是指基金资产净值波动、基金份额净值波动等风险。	13. 基金风险 基金风险是指基金资产净值波动、基金份额净值波动等风险。
十四、基金终止	14. 基金终止 基金终止是指基金合同终止, 基金资产清算。	14. 基金终止 基金终止是指基金合同终止, 基金资产清算。	14. 基金终止 基金终止是指基金合同终止, 基金资产清算。	14. 基金终止 基金终止是指基金合同终止, 基金资产清算。	14. 基金终止 基金终止是指基金合同终止, 基金资产清算。
十五、基金其他	15. 基金其他 基金其他是指基金合同未尽事宜, 按照相关法律法规处理。	15. 基金其他 基金其他是指基金合同未尽事宜, 按照相关法律法规处理。	15. 基金其他 基金其他是指基金合同未尽事宜, 按照相关法律法规处理。	15. 基金其他 基金其他是指基金合同未尽事宜, 按照相关法律法规处理。	15. 基金其他 基金其他是指基金合同未尽事宜, 按照相关法律法规处理。